
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11471/

Código da publicação: 11471

Data da emissão do comprovante: 11/08/2025 00:11:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2022

N° do Processo/Ano: 149/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/10/2022 00:00:00HISTORICO DA SESSÃO Baixar

20/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 55 2022 - TROFEUS E ME... Baixar

21/09/2022 00:00:00EDITAL DE REMARCAÇÃO DO PE 55 2022 - TROFEUS E ... Baixar

21/09/2022 00:00:00Histórico da Sessão deserta Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11471/paquisicao-de-trofeus-e-medalhasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a80ef2473c13b77f18305f0a2fc92cc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5f8c9716b78852aaf65565463bbae6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add00409eab394d4fdaeb676e38d4a63.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1e367899f02e2e3f83e3388d1bf5eca.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/104ba199f1701612d11114a32933a32b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO SESSÃO DESERTA Baixar

21/09/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA DESERTA - PE 55 2022 - TR... Baixar

25/08/2022 00:00:00EDITAL 84 - PE 55 2022 - TROFEUS E MEDALHAS Baixar

25/08/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 55/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
136/2022 RODRIGO... 27/10/2022 26/10/2023 R$ 4.476,00 Visualizar

135/2022 HELENO ... 27/10/2022 27/10/2023 R$ 11.052,80 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
149 55 Pregão Eletrônico 20/09/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/484355092c5f889582e4539e4769ebaa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7dec40c65885fc0a4dcc1661d1f441c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26a1cc804afe1dbdf73218cfde5c5a4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95cceae96ec6555f69917be8dd6d862a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/34
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/35
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/89e06a644c2261a24c69990f28e6ddf8.pdf

